PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	           от 24.07.2013 г. № 271
                                г.Черемхово

	(
	Об утверждении схемы территориального планирования Черемховского районного муниципального образования
	(

Рассмотрев проект схемы территориального планирования Черемховского районного муниципального образования, руководствуясь статьями 18-21 Градостроительного кодекса РФ, статьей 15 Федерального закона  № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 24 марта 2007 года № 178 «Об утверждении Положения о согласовании проектов схем территориального планирования субъектов Российской Федерации и проектов документов территориального планирования муниципальных образований», статьями 24,32, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования
р е ш и л а:

1. Утвердить схему территориального планирования Черемховского районного муниципального образования, согласно приложению.

2. Помощнику председателя Думы Черемховского районного муниципального образования (А.Ю. Седых) опубликовать настоящее решение в газете «Моё село, край Черемховский».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам деятельности местного самоуправления Думы Черемховского районного муниципального образования (Г.С. Никитин).
Мэр района

        В.Л. Побойкин

Е.В. Яковенко
5-28-67

Приложение   № 1

к решению Думы Черемховского районного муниципального образования от    24.07.2013  № 271
Состав проектных материалов схемы территориального планирования Черемховского района
	1

	Схема территориального планирования Черемховского района. Положение о территориальном планировании. Том II
 (прилагается)

	2

	Схема территориального планирования Черемховского района.

Объекты культурного наследия. Том III
(прилагается)

	3

	Схема комплексной оценки территории  (прилагается)

	4

	Схема планировочной организации территории. Основной чертеж
(прилагается)

	5

	Схема зон с особыми условиями использования территорий (Историко-архитектурное наследие) (прилагается)

	6

	Схема зон с особыми условиями использования территорий (Археологическое наследие)  (прилагается)

        И.о. начальника УЖКХ  АЧРМО                                                               Е.В. Яковенко